
ZARZĄDZENIE Nr 182/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta 

Łodzi ds. Obsługi Kontaktu z Mieszkańcami.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998  r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

27 lutego 2019 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 

z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 

19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 

28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 

28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 

24 kwietnia 2020 r., Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 

2020 r., Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 

2020 r., Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 

2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., 

Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., 

Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r. 

i Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1884/VII/15 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 września 2015 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta Łodzi ds. Obsługi Kontaktu 

z Mieszkańcami, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 524/VIII/19 z dnia 

8 lutego 2019 r., Nr 3045/VIII/20 z dnia 14 stycznia 2020 r. i Nr 3358/VIII/20 z dnia 

21 lutego 2020 r., § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustanawiam Adama Górę, p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Zarządzania 

Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 

Urzędu Miasta Łodzi, Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Łodzi ds. Obsługi Kontaktu 

z Mieszkańcami, zwanego dalej Pełnomocnikiem.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7493966.16973048.15617130

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 182/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 182/2022

Data dokumentu 2022-02-08 11:37:17

Skrót dokumentu
A7F2719AF2F1A1F137B690E34602142D69B410

4B

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-02-08 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-08 12:05:14

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


